
فرجیبهمصافرقبایجهانیمیرود

بنیامین فرجی با اعام فدراسیون جهانی تنیس 
روی میز، به جدول رقابت های انفرادی قهرمانی 
جهان قطر اضافه شد. سایت فدراسیون جهانی 
تنیس روی میز )ITTF( اعام کرد، فرجی مجوز 
قهرمانی جهان را گرفته و کارش را در جدول 
انفرادی با بازی مقابل وانگ یانگ از اسلواکی 
آغاز می کند. بنیامین فرجی به همراه امیرمهدی 
کشاورزی پیش تر مجوز حضور در رقابت های 
دونفره را نیز کسب کرده بودند. بر این اساس، 
ایران در بخش انفرادی با سه سهمیه شامل نوشاد 
عالمیان، بنیامین فرجی و ندا شهسواری حضور 
دارد. در بخش دونفره نیز تیم دوبل امیرمهدی 
کشاورزی- بنیامین فرجی حضور دارند. مسابقات 
فینال قهرمانی جهان از ۲۷ اردیبهشت ماه تا ۴ 

خردادماه در شهر دوحه برگزار می شود.
 

 4کاندیدابرایریاستفدراسیوناسکی
مهلت ثبت نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون 
اسکی و ورزش های زمستانی با نام نویسی چهار 
نفر به پایان رسید. فرآیند ثبت نام داوطلبان از 
روز شنبه 13 اردیبهشت ماه آغاز شده بود و بعد 
از 10 روز کاری که به  صورت آناین و اینترنتی انجام 
شد، بهرام ساوه شمشکی، مرتضی ساوه شمشکی، 
سید رضا میرابوطالب و فاطمه کیادربندسری 

نام نویسی کردند.
  

جدالشاگردانعطاییبرایفینال
تیم والیبال فولاد سیرجان با شکست شانگهای 
برایت چین، ساعت 10:35 صبح امروز در مرحله 
نیمه  نهایی برای صعود به فینال با اوساکا لوتئون 
ژاپن می جنگد. تیم بهروز عطایی که با صدرنشینی 
گروه  Cبه مرحله یک چهارم نهایی رسید، صبح 
دیروز مقابل شانگهای برایت چین صف آرایی کرد 
و با نتیجه 3-یک برنده شد؛ تیمی که کوبیاک، 
کاپیتان سابق تیم ملی لهستان هم در ترکیبش 

بود اما دیروز برخاف انتظار بازی نکرد.
در این دیدار چینی ها بازی را بهتر شروع کردند 
و ست اول را ۲۶-۲۴ بردند اما موتور تیم عطایی 
از ست دوم و با برد ۲5-۲1 روشن شد. دو تیم در 
ست سوم ماراتن قدرت را به نمایش گذاشتند 
که با نتیجه ۲8-۲۶ به نفع فولاد تمام شد و تیم 
سوم باشگاه های جهان با پیروزی ۲5-۲3 در ست 
چهارم کار را تمام کرد و جواز مرحله نیمه  نهایی را 
گرفت. با این حساب فولاد سیرجان صبح امروز 
برای صعود به فینال به مصاف اوساکا لوتئون ژاپن 
می رود. تیم های الریان قطر و سانتوری سانبردز 
هم با شکست رقبا به نیمه  نهایی رسیدند تا برای 

دومین تیم فینالیست مسابقه دهند.
   

فرمانوالیبالدردستانپیاتزایایتالیایی

فرداتیمملیالفوبجدامیشود

 
گروهورزشی/روبرتو پیاتزا سرمربی ایتالیایی تیم 
ملی والیبال، فردا بازیکنان تیم ملی الف و ب 
را جدا می کند؛ مرد ایتالیایی چهار ماه بعد از 
امضای قراردادش با فدراسیون ایران، به تهران 
آمد. او همراه توتولو دستیار ایتالیایی اش و مربی 
بدنساز روسی پنجشنبه شب وارد تهران شد تا کار 
برای لیگ ملت ها با تیم جدیدش وارد فاز جدیدی 
شود، هرچند پیاتزا و توتولو دیروز در تمرین تنها 
تماشاگر بودند و کار را امروز دست می گیرند. مرد 
ایتالیایی بعد از صحبت با رضا تندروان دستیار 
ایرانی اش، برای انتخاب لیست 30 نفره تیم ملی 
و جلسه با میاد تقوی رئیس فدراسیون در تمرین 
تیم ملی هم حاضر شد. امیر خوش خبر سرپرست 
تیم ملی می گوید: »پیاتزا و توتولو دیروز نظاره گر 
تمرین تیم زیر نظر رضا تندروان بودند و مشارکتی 
نداشتند. اما مرد ایتالیایی خیلی راضی به نظر 
می رسد و هیجان زده از این همه استعداد. پیاتزا 
معتقد است والیبال ایران با این همه بازیکن آینده 

خیلی روشنی دارد.«
به گفته سرپرست تیم ملی والیبال، فردا بازیکنان 
تیم ملی الف و ب مشخص می شوند: »پیاتزا فردا 
بازیکنان تیم الف و ب را جدا می کند. قرار است 
بجز توتولو؛ رضا تندروان و عبدالرضا علیزاده 
دستیاران او باشند. البته مربیان دیگر در اردو کار 
می کنند. پیمان اکبری، محمد ترکاشوند، مسعود 
آرمات و یکی، دو نفر دیگر از مربیان هم در تیم ملی 

ب کار می کنند.«
تیم ملی والیبال طبق برنامه تا ۷ خردادماه در 
تهران تمرین می کند و بعد از بدرقه در مراسم 
رسمی و رونمایی از اسپانسر و لباس، بامداد 8 
خردادماه برای اردوی یک هفته ای و دو بازی 
تدارکاتی به ایتالیا پرواز می کند و از آنجا برای هفته 

اول لیگ ملت های ۲0۲5 به برزیل می رود.

اخبار

تراکتورکنارسرخابیها
تراکتور با پیروزی که در آخرین 
بازی اش در ورزشگاه غدیر اهواز با 
نتیجه 3-1 برابر استقال خوزستان 
به دست آورد، ۶8 امتیازی شد، کنار 
قهرمان هایی قرار گرفت که قباً با 
این امتیاز، فاتح لیگ برتر شده بودند. 
استقال با مربیگری فرهاد مجیدی 
در لیگ بیست و یکم و پرسپولیس با 
مربیگری یحیی گل محمدی و اوسمار 
ویرا در لیگ بیست و سوم، با ۶8 

امتیاز، قهرمان شده بودند.
 

درکناراولینقهرمانها
سرخپوشان تبریزی که قباً دو بار 
قهرمان جام حذفی فوتبال ایران شده 
بودند، با اولین قهرمانی در لیگ بیست 
 و چهارم، در لیگ برتر هم تاریخ ساز 
شدند و نام شان کنار پاس )لیگ 
دوم(، سایپا )لیگ پنجم( و استقال 
خوزستان )لیگ پانزدهم( قرار گرفت 
که یک دوره جام قهرمانی لیگ خلیج 

فارس را بالای سر برده اند.
 

تهرانیهاراجاگذاشت
قهرمانی تراکتور نکته دیگری هم دارد؛ 
این تیم بعد از هشت فصل به قهرمانی 
تیم های تهرانی در لیگ برتر پایان داد. 
پیش از این، آخرین قهرمان غیر تهرانی 
لیگ برتر، استقال خوزستان بود که 
در لیگ پانزدهم صاحب جام شده 
بود و پس از آن، پرسپولیس پنج دوره 
پیاپی جام را بالای سر برد تا اینکه 
در لیگ بیست و یکم استقال به 
قهرمانی دست یافت. در لیگ های 
بیست و دوم و بیست و سوم هم 
پرسپولیس دوباره قهرمان شد تا اینکه 

این قهرمانی 
تراکتور با 

هدایت 
دراگان 

اسکوچیچ به 
دست آمد. 

سرمربی 
سابق تیم 

ملی که ایران 
را به جام 

جهانی 2022 
قطر رساند، 

او در شرایطی 
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به اولین 
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در تاریخ 55 
ساله این 

باشگاه رساند 
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لیگ یک 
کشور را تجربه 
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پرشورهاباجمعیازبهترینهاقهرمانلیگبرترشدند

 تراکتور همه رکوردها را جابه جا کرد

حامدجیرودی

 روزنامه نگار

گزارش

قهرمانان آسیا دو این فصل هم هشت 
گل برای تراکتور زد.

 حسین زاده با آقای گلی، نامش کنار 
دو آقای گل دیگر تراکتور نیز قرار 
گرفت. یکی کریم انصاری فرد که در 
لیگ سیزدهم 1۴ گل برای تراکتور زد و 
آقای گل شد و دیگری اوسیانو ادینیو 
برزیلی که در لیگ چهاردهم ۲0 گل 
برای تراکتور به ثمر رساند. حسین زاده 
با این تعداد گل کنار گادوین منشأ 
قرار گرفت که او هم در لیگ بیست 
و یکم 1۴ گل برای مس رفسنجان زد و 

آقای گل شد.
 

بهترینپاسورهابرایتراکتور
 تراکتور با بیشترین برد در ۲1 بازی، 
بهترین خط حمله لیگ را هم به 
خود اختصاص داد که پاسورها در 
این امر نقش عمده ای داشتند. مثل 
مهدی ترابی که با 9 پاس گل، بهترین 
پاسور لیگ شد و بعد از او هم تیمی اش 
مهدی هاشم نژاد با هشت پاس گل در 

رده دوم قرار گرفت.
 

بیروبرایپنجمینباربهترینشد
علیرضا بیرانوند درون دروازه تراکتور با 
1۶ کلین شیت بهترین دروازه بان لیگ 
برتر شد. او روزهای پرحاشیه و جنجالی 
داشت، حتی با پایان لیگ برتر، هنوز 
حکم فسخ قراردادش با پرسپولیس 
صادر نشده است. بیرو در لیگ های 
شانزدهم، هفدهم، هجدهم و بیست 
و دوم هم با بیشترین کلین شیت، 
صاحب دستکش طایی شده بود و 
حالا برای پنجمین بار این عنوان را 
از آن خود کرده که در تاریخ لیگ برتر 

یک رکورد است.

در این دوره جام به تراکتور رسید.
 

اولینقهرمانیلیگیاسکوچیچ
این قهرمانی تراکتور با هدایت دراگان 
اسکوچیچ به دست آمد. سرمربی 
سابق تیم ملی که ایران را به جام 
جهانی ۲0۲۲ قطر رساند، او در شرایطی 
پرشورها را به اولین قهرمانی لیگ در 
تاریخ 55 ساله این باشگاه رساند که 
خودش هم اولین قهرمانی در لیگ 

یک کشور را تجربه می کند. 
لین  و ا  ، له سا  5 ۶ چیچ  سکو ا
قهرمانی اش در قامت سرمربی را در 
جام حذفی کرواسی در فصل ۲005-۶ 
با رییکا به دست آورد. او فصل ۲00۷-8 
جام حذفی اسلوونی را با سرمربیگری 
اینتربلوک لیوبلیانا به دست آورد و سال 
۲008 با همین تیم قهرمان سوپرجام 

اسلوونی شد. 
مرد کروات که در ایران سابقه هدایت 
ملوان، فولاد، خونه به خونه و صنعت 
نفت را دارد، حالا بهترین مربی این 

دوره لیگ برتر شده است.
 

بهترینبازیکنلیگ
امیر حسین حسین زاده بدون شک 
یکی از ستاره های درخشان تراکتور در 
راه قهرمانی این تیم بود. بازیکنی که 
یکی از بهترین فصل هایش را سپری 
کرد و همان نقشی را ایفا کرد که در 
قهرمانی استقال با فرهاد مجیدی 
انجام داد. اوهم آقای گل لیگ برتر شد 
و هم ۶ پاس گل داد تا با ۲0 تأثیرگذاری 
مستقیم روی 5۷ گل تراکتور، در بیش 
از یک سوم از گل های این تیم نقش 
داشته باشد و به نوعی بهترین بازیکن 
لیگ لقب گرفت. حسین زاده در لیگ 

بیستوچهارمیندورهلیگبرترفوتبالایران،پنجشنبهبابرگزاریدیدارهایهفتهسیامبهپایانرسیدوتراکتورکه
ازدوهفتهقبلازپایاناینمسابقاتقهرمانیاشرامسجلکردهبود،جامقهرمانیرابالایسربرد.تیمیکهدرابعاد
مختلف،شایستگیهایفنیاشرانشاندادوبهرکوردهایجالبتوجهیهمرسیدوباعبورازسپاهانوپرسپولیس،

بهترینتیمایندورهلیگبرترلقبگرفت.

لحظهشماریکاراتهکایملیپوشبرایمبارزهدرازبکستان

گلشادنژاد: ما برای قهرمانی آسیا می جنگیم

مهریرنجبر

 دبیر گروه ورزشی

گپ

آتوسا گلشادنژاد، این روزها برای شروع 
رقابت های کاراته قهرمانی آسیای ازبکستان  
لحظه شماری می کند. میدانی که تنها با مدال 

طایش آرام می گیرد.
کاراته کای ملی پوش که فصل مسابقات را 
با طای کاراته وان خوب شروع کرده و  
چهارمی رنکینگ جهانی، دلش برای مبارزه با 
کاراته کاهای دنیا قرص شده است. دختر کرد 
حالا همه هم و غمش تصاحب مدال طای 
وزن ۶1- کیلوگرم است تا نبودش در کاراته وان 
مراکش جبران شود. مسابقه ای که می داند از 
دست دادن امتیازش، نتیجه ای جز سقوط در 
رنکینگ جهانی برایش ندارد. اتفاقی که کار او را 

برای سهمیه جهانی سخت می کند.

وضعیتتوهفتروزماندهبهشروعقهرمانی
آسیاچطوراست؟

من در رقابت های قهرمانی آسیا در وزن ۶1- 
کیلوگرم انفرادی و تیمی مسابقه می دهم. خدا 
را شکر به لحاظ بدنی آماده آماده ام. نه تنها من 
که همه بچه ها برای یک هدف و آن هم قهرمانی 
آسیا می جنگیم؛ افتخارآفرینی و سربلندی ایران 
با قهرمانی آسیا. البته ما تا شروع رقابت ها در 
ازبکستان یک هفته فرصت داریم و من و همه 
بچه ها امیدواریم با مرور تمرینات با آمادگی 

کامل پا به مسابقات بگذاریم.
رقیباصلیتو،کاراتهکایکدامکشوراست؟

من با همه رقبایم قباً مبارزه کرده ام و همه آنها 
را می شناسم. کاراته کاهای چین، قزاق، ژاپن 
و ویتنام رقبای اصلی من هستند. کاراته کای 
ویتنامی تنها رقیب جدید من است و ناشناخته. 
به جز او با بقیه مبارزه کرده ام. با این حال 
امیدوارم با شکست همه آنها فینالیست شوم.
اگربهفینالبرسی،بهنظرتبرایمدالطلا

باکدامرقیببایدمبارزهکنی؟
فکر می کنم باید در فینال با کاراته کای قزاق 

یا ژاپن برای مدال طا مبارزه کنم. آنها را 
می شناسم و امیدوارم با دعای خیر مردم این 

اتفاق مهم بیفتد.
تودرکاراتهوانهممبارزهکردیوطلاهم
گرفتی.اینرقابتهابرایتوحکمتدارکاتی

قهرمانیآسیاراداشت؟
ما در لیگ جهانی برای سهمیه جهانی امتیاز 
جمع می کنیم. مسابقه قهرمانی جهان که بعد 
از قهرمانی آسیا برگزار می شود. امیدوارم که 

سهمیه را بگیرم.
توحالابرایسهمیهجهانیچهشرایطی

داری؟
کاراته کاهای اول تا هشتم رنکینگ جهانی 
سهمیه رقابت های قهرمانی جهان را می گیرند 
و من هم فعاً نفر چهارم آن هستم. از طرفی  
قهرمانی آسیا هم برای رنکینگ امتیاز دارد و 
بنابراین برایم خیلی مهم است که در آن با 
طا امتیاز بالا بگیرم تا سهمیه جهانی ام را 

قطعی کنم.
یعنیفرصتدیگرینداری؟

ما قرار بود در کاراته وان مراکش هم شرکت 

کنیم. مسابقه ای که یک هفته بعداز قهرمانی 
آسیا برگزار می شود و تا به امروز ویزای ما صادر 
نشده و بعید به نظر می رسد که بتوانیم به 
مراکش برویم. بنابراین باید همه تمرکزم را روی 
قهرمانی آسیا بگذارم تا با مدال طایش، ازدست 

رفتن مراکش جبران شود.
بااینحساباحتمالسقوطدررنکینگرا

همدارینه؟
اگر مراکش از دست مان بپرد، شک نکنید با 
امتیازاتی که بقیه کاراته کاها در مراکش می گیرند 
رتبه مان در رنکینگ جهانی پایین می آید. اتفاقی 
که چیزی جز بدشانسی نیست. به خاطر همین 
من همه تاش و تمرکزم را در قهرمانی آسیا برای 

مدال طا گذاشته ام.
هرچهروزپروازنزدیکترمیشود،هیجانتو

وبقیهبچههاهمبیشترمیشود.
این روزها همه ما در اردو هیجان زده ایم تا زودتر 
روز مسابقه برسد. معمولاً روزهای قبل از مسابقه 
استرس خاصی دارد و ما هم  اردو را با استرس 
سر می کنیم. اما جدای از آن من و همه بچه ها 

از نظر روحیه و بدنی آماده هستیم.

کارباپگاهزنگنه،
سرمربیتیمچطور

است؟
این بار من شانس آوردم 
که سرمربی تیم مربی 

شخصی ام است. بابت این 
مسأله خیلی خوشحالم و به 

همین خاطر اصاً استرس ندارم 
و حضورش برایم حکم دوپینگ 
را دارد. به هر حال ما قباً با 

هم کار کرده ایم و او مرا خوب 
می شناسد. پگاه زنگنه حالا 
برایم حکم سرمربی که نه 
حکم خواهر بزرگ ترم را دارد.
دراردومشکلیاکمبود
امکاناتنداشتی؟

پرست  سر شکر  ا  ر ا  خد  
فدراسیون امکانات خیلی خوبی 
برای ما فراهم کرد و هیچ چیزی 
برای ما کم نگذاشت و مشکلی از 

این بابت نداشتیم.

پریساغفاری/تیم بسکتبال طبیعت امروز در نیمه نهایی سوپرلیگ 
غرب آسیا برای صعود به فینال و سهمیه آسیا به رقیب قدیمی اش 

رسید؛ ساجس لبنان .
مرحله نیمه نهایی فینال 8 غرب آسیا )WASL( امروز در ورزشگاه 
وحد نوفل با بازی های تکراری و هیجان انگیز از ساعت 18:30 
استارت می خورد؛ جایی که الریاضی قهرمان باشگاه های آسیا 
و دارنده مدال طای منطقه غرب قاره کهن به مصاف شباب 
الاهلی امارات می رود. دو تیمی که به عنوان قهرمانان منطقه 
خود برگزارکننده بازی افتتاحیه دوره قبلی این بازی ها در سال 
۲0۲۴ بودند. در آن بازی الریاضی 1۲۲-9۶ آنها را شکست داد. آن 
هم در خانه خود اماراتی ها یعنی در سالن ورزشی شیخ سعید 
بن مکتوم در دوبی. حالا الریاضی در خانه اش بعد از هشت برد 
پیاپی پذیرای الشباب است که به عنوان تیم دوم گروه  Bبه نیمه 

نهایی رسیده است.
 البته اماراتی ها هم بعد از شکست طبیعت با نتیجه 8۷-93 
خوشبین هستند تا نماینده لبنان را مغلوب کنند.و اما طبیعت 
نماینده بسکتبال ایران به رغم شکست در بازی دوم مرحله 
مقدماتی همچنان به عنوان تیم برتر گروه B به دور بعد صعود 
کرد تا برای صعود به فینال و آسیا باید امشب ساعت ۲1:15 به 
مصاف دیگر تیم لبنانی حاضر در این رویداد یعنی ساجس رقیب 
قدیمی اش برود. دو تیمی که ملی پوشان شان با هم بدجوری 
کری خوانی دارند.این سومین بازی آنها در این فصل خواهد بود 

که دو بار در طول لیگ واصل با هم مسابقه دادند که طبیعتی ها 
دو برد را به نام خود رقم زده اند.اولین پیکارشان با نتیجه 8۷-88 
برای نماینده کشورمان ثبت شد، سپس پیروزی ۷5-۷3 در بازی 
برگشت رقم خورد تا طبیعت نایب قهرمان واصل شود. حالا برای 
بار سوم آنها با هم دیدار می کنند که ساجس امیدوار است برد را 
برای خود به دست بیاورد اما مهران شاهین طبع برای فینالیست 
شدن و کسب امتیاز جام باشگاه های آسیا چاره ای به جز شکست 

ساجسی ها ندارد.
در بین تمام اتفاقاتی که نیمه نهایی می تواند به همراه داشته 
باشد، نمی توان واقعیت را نادیده گرفت. یعنی کار سخت چهار 
سرمربی برای سکو و جوایز دلاری و سهمیه جام باشگاه های آسیا. 
جایی که آنها به تیم های قهرمان چین، کره، ژاپن و فیلیپین، 

عاوه بر دو تیم از BCL آسیا- شرق خواهند پیوست.

فرخحسابی/بارسلونا در یک فصل پر فراز و نشیب و در میان 
ابهامات مالی و مدیریتی، بار دیگر تاج قهرمانی لالیگا را بر سر 
گذاشت. کسی تصور نمی کرد تیمی که تابستان گذشته با 
جدایی های متعدد و مشکات اقتصادی دست و پنجه نرم 
می کرد، بتواند رئال مادرید قدرتمند، قهرمان فصل قبل و فاتح 
لیگ قهرمانان اروپا را با اقتدار کنار بزند و جام را بالای سر ببرد. 
خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا، پس از پیوستن کیلیان 
امباپه به جمع مادریدی ها با لحنی نگران کننده اعتراف کرده 
بود که این خبر خوبی برای هواداران بارسا نیست. اما او در عین 
حال بر استراتژی باشگاه مبنی بر اعتماد به پروژه ای با تکیه بر 
استعدادهای پرورش یافته در لاماسیا تأکید کرد. این استراتژی که 
تا حدی ناشی از ضرورت های مالی باشگاه بود، با انتخاب هانسی 
فلیک به عنوان سرمربی، جان تازه ای گرفت. فلیک آلمانی که به 
دقت و توجه به جزئیات مشهور است، با نصب جمات انگیزشی از 
اسطوره های ورزشی همچون مایکل جردن در رختکن تیم، رویکرد 
ذهنی جدیدی را در تیم تزریق کرد. فلسفه فوتبالی جسورانه او که 
شکست را پلی برای یادگیری می داند، به بازیکنان منتقل شد. او به 
خوبی دریافت که »استعداد بازی ها را می برد، اما کار تیمی و هوش، 
قهرمانی ها را رقم می زند.« و قهرمانی بارسلونا در این فصل، گواه 
محکمی بر این ادعا بود. اگرچه بارسلونا با پیروزی ۲-صفر مقابل 
اسپانیول در روز پنجشنبه، قهرمانی خود را دو هفته قبل از پایان 
لیگ مسجل کرد، اما در ابتدای فصل، کمتر کسی چنین عملکرد 

مقتدرانه ای را پیش بینی می کرد. با این حال، فلیک به سرعت 
توانست با ترکیبی از صمیمیت و اقتدار، دل بازیکنان و هواداران را به 
دست آورد. پدری، هافبک جوان تیم، او را »دارای وجهه ای نظامی اما 
در عین حال بسیار مهربان در برخورد با بازیکنان« توصیف می کند. 
عاوه بر تاکتیک های هوشمندانه و آمادگی جسمانی، فلیک به 
خوبی از استعدادهای جوان لاماسیا بهره برد. بازیکنانی نظیر مارک 
کاسادو، فرمین لوپز، الخاندرو بالده و پائو کوبارسی نقش مهمی در 
قهرمانی این تیم ایفا کردند. اما بی شک، لامین یامال، پدیده 
1۷ ساله، جواهر لاماسیا و یکی از کلیدی ترین مهره های بارسلونا 
در این فصل بود. در نهایت، بارسلونا با تکیه بر کار تیمی، هوش 
تاکتیکی فلیک و درخشش ستارگان جوان و باتجربه خود، توانست 
بر رئال مادرید پرستاره غلبه کند و بار دیگر عنوان پادشاه اسپانیا 

را از آن خود کند.

سومینرویاروییطبیعتوساجس
رقبایقدیمیدرنیمهنهاییغربآسیابههمرسیدند
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فتحلالیگابارهبریفلیکودرخششیامال
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محمد نصرتی بازیکن، کاپیتان و مربی سابق 
تراکتور، درباره قهرمانی این تیم در لیگ برتر 
به »ایران« گفت: »اول از همه این قهرمانی را به 
مجموعه تراکتور، مدیریت، کادرفنی و بازیکنان 
تبریک می گویم. همچنین به هواداران که اگر 
نبودند، این همه تمهیدات چیده نمی شد و 
این موفقیت به دست نمی آمد. آنها هستند 
که باعث ایجاد شوق و انرژی بین بازیکنان 
می شوند.  یک تیم پرطرفدار باید دل هواداران 

را شاد کند تا آورده ای هم برای خودش به دست 
آورد.«او ادامه داد: »درباره مسائل فنی هم باید 
بگویم که تراکتور به نظرم از بدو تأسیس این 
باشگاه، پرمهره ترین تراکتور تاریخ بود و این 
فصل در همه خطوط کامل بود. در نیم فصل 
هم توانستند یکی دو بازیکن خوب بگیرند و از 
غفلت تیم های مدعی دیگر مانند سپاهان و 
پرسپولیس و استقال بهترین استفاده را کنند 
و به قهرمانی برسند.«نصرتی یادآور شد: »یکی 

دیگر از فاکتورهای مثبت تراکتور، استفاده از 
دراگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی بود. او هم 
برای اعاده حیثیت خودش به ایران بازگشته بود 
و هم با شناختی که داشت، بدون کوچک ترین 
حاشیه ای کارش را پیش برد و تیمش را قهرمان 
کرد. به نظرم تراکتور مستحق این قهرمانی بود.«

مدافع اسبق تیم ملی درباره اینکه بازیکنان 
تراکتور ، عناوین آقای گل، بهترین پاسور و 
بهترین دروازه بان لیگ برتر را هم به دست 

آوردند، عنوان کرد: »همان طور که گفتم جمعی 
از بهترین ها در تراکتور جمع شده بودند. شما 
نگاه کنید که دروازه بان ذخیره این تیم، حسین 
پورحمیدی است که فصل قبل بهترین گلر 
لیگ شد و بیشترین کلین شیت را داشت و 
مدعی پوشیدن پیراهن تیم ملی بود اما چون 
امسال زیاد بازی نکرد، تیم ملی را از دست 
داد. یا عارف غامی در تیم های دیگر همیشه 
فیکس بوده و یکی از بهترین عنصرهای دفاعی 

به شمار می رفته ولی در تراکتور کمتر بازی کرد. 
بجز امیرحسین حسین زاده که آقای گل شده، 
تراکتور در نیم فصل دوماگوی دروژدک را با نظر 
اسکوچیچ جذب کرد که این بازیکن کروات در 
نیم فصل هشت گل زد و بسیار تأثیرگذار بود. 
شاید اگر از ابتدای فصل بود، آقای گل می شد. 
با اینکه توماس اشترکالی و مهدی هاشم نژاد 
هم در لیگ هشت گل برای تراکتور زدند و جزو 

بهترین گلزنان بودند.«

محمدنصرتی:اینتیم،پرمهرهترینتراکتورتاریخبود
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